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CONTABILE

Giurisdizioni 

Superiori

Avv. Lidia Arru lidia.arru@pec.it Cagliari - Via Fadda n. 5 X X X

Avv. Antonio Avino Murgia ant.avi@pec.it Cagliari - Via Ariosto n. 19 X X X

Avv. Fabio Basile avv.fabio.basile@legalmail.it Cagliari - Via Sonnino n. 108 X X X

Avv. Maria Bonaria Biumi studiolegalebiumi@pec.it Cagliari - Via Messina n. 18A X

Avv. Nicola Cano nicola.cano@pec.it Cagliari - Via Alagon n. 41 X X

Avv. Federico Cappella federicocappella@ordineavvocatiroma.org Roma - Via dei Giuochi Istmici n. 28 X X

Avv. Giovanni Cocconi giovannicocconi@ordineavvocatiroma.org Roma - Via C. Menotti X X

Avv. Francesca D’Addario francescadaddario@ordineavvocatiroma.org Roma - Via Piemonte n. 39 X X X

Avv. Giovanni de Nigris denigris.giovanni@ordavvle.legalmail.it Casarano - Via Calatafimi n.121 X X X X

Avv. Gianmario Dettori avv.dettori@pec.it Sassari - Viale Umberto n. 42 X X X

Avv. Giovanni Dore giovanni.dore@pec.it Cagliari - Via G. Deledda n. 74 X X X X

Avv. Federico Faraone studiolegalefaraone@pec.it Cagliari - Via Palomba n. 13 X X

Avv. Alessandro Farci avvocatofarci@pec.it Cagliari - Via Carrara n. 22 X X

Avv. Paolo Firinu avv.paolofirinu@cnfpec.it Oristano - Via Meloni n. 5 X X X X

Avv. Tiziano Bellarmino Floris studiolegalefloris@pec.it Cagliari - Via Carrara n. 22 X X X

Avv. Massimo Graziano m.graziano@legalmail.it Cagliari - Via Alghero n. 3 X X X X

Avv. Virgilio Isola studioisola@legalmail.it Quartu Sant’elena - Via Bonaria n. 12A X X

Avv. Flavio Locci studiolegalelocci@pec.it Sant’Antioco - C.so V. Emanuele n. 97 X X X

Avv. Antonio Lorito loritolegal@pec.it Catania - Via Pantano n. 40D X X X X

Avv. Giuseppe Maciotta giuseppe.macciotta@pec.macciottaeassociati.it Cagliari - Viale Diaz n. 97 X X X X

Avv. Elisabetta Mameli elisabettamameli@pec.it Cagliari - Via Calamattia n. 8 X X X X

Avv. Stefano Manso avv.manso@pec.it Cagliari - Via G. Deledda n. 74 X X

Avv. Giuseppe Martelli giusppemartelli@legalmail.it Cagliari- Via San Lucifero n. 56 X X X X

Avv. Giorgio Micheletta giorgiomicheletta@ordineavvocatiroma.org Roma - Via A. Bertoloni n. 35 X X

Avv. Valentina Muscas avv.valentinamuscas@pec.abclex.it Cagliari - Via S. Lucifero n. 65 X X X

Avv. Antonio Pisanti amedeo.pisanti@pec.pisantiavvocati.it Napoli - Via Ligorio n. 10 X X X

Avv. Pierluigi Piselli pierluigi.piselli@avvocato.pe.it Roma - Via Mercalli n.13/Cagliari - Via Sonnino n.77 X X

Avv. Loredana Ricciotti loredana.ricciotti@pecordineavvocati.ss.it Alghero - Via XX Settembe n. 3 X X X X X

Avv. Antonello Rossi a.rossi@pec.rossigiuaeassociati.it Cagliari - Via A. Negri n. 32 X X X

Avv. Adriana Satta avv.adrianasatta@pec.giuffre.it Nuoro - Via L. Da Vinci n. 40 X X X X

Avv. Clementina Solinas c.solinas@consulentidellavoro@pec.it Cagliari - Viale Bonaria n.80 X

Avv. Roberto Sorcinelli sorcinelli@pec.it Cagliari - Via dei Conversi n. 1 X X X X X

Avv. Ylenia Spiga avv.yleniaspiga@pec.abclex.it Cagliari - Via S. Lucifero n. 65 X X X

Avv. Daniele Succu danielesuccu@pec.it Cagliari - C.so V. Emanuele II n. 76 X X

Avv. Bruno Tassone brunotassone@ordineavvocatiroma.org Roma - C.so V. Emanuele II n. 326 X X X X

Avv. Giorgio Vanacore giorgio.vanacore@ordineavvocatita.it Portici (NA) - Viale D'Amore n. 14 X X X

Avv. Carlo Zanolla avv.carlozanolla@pec.it Alghero - Via La Marmora n. 41 X X X X
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